PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30.06.2017    №   613
О  внесении   изменений    в      Постановление

Администрации муниципального образования

 «город Десногорск»   Смоленской области    от
05.12.2013           №1109            «Об утверждении
муниципальной           программы     «Создание
благоприятного              предпринимательского
климата     на     территории    муниципального
образования   «город Десногорск»  Смоленской
области» на 2014-2020 годы

В соответствии с письмом Заместителя Губернатора – начальника Департамента инвестиционного развития Смоленской области от 23.05.2017 № 1629 и в целях обеспечения единого подхода к реализации комплекса мер поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 05.12.2013 № 1109 «Об утверждении муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы (ред. от 06.10.2014 № 1213, от 09.12.2014 № 1442, от 23.09.2015 № 1026, от 09.11.2015 № 1233, от 07.06.2016 № 590, от 28.07.2016 № 809, от 28.10.2016 № 1167) следующие изменения:

1.1. Муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции (Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области).

1.2. Целевые показатели реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции (Приложение №1 к муниципальной программе «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы).

1.3. План реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы изложить в новой редакции (Приложение №2 к муниципальной программе «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2014-2020 годы).

2. Отделу информационных технологий и связей с общественностью разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

          А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.